



Goście w naszych klasach

Niepelnospprawność

W ramach uświadamiania i edukacji dotyczącej niepełnosprawności, klasę 2d odwiedził Pan Mariusz Kędziński, który opowiadał o swoich codziennych zmaganiach, akceptacji oraz rodzajach niepełnosprawności. Uczniowie mogli zadawać Panu Mariuszowi nawet te najtrudniejsze pytania, na które bardzo chętnie i szczegółowo opowiadał. Uczestnictwo w spotkaniu pozwoliło w ciekawy i angażujący sposób poznać różnorodność oraz zrozumieć niepełnosprawność. Dzięki akceptacji i wrażliwości społecznej, uczniowie mieli możliwość wzmocnić swoją naturalną ciekawość oraz rozwinąć wyobraźnię, wrażliwość i empatię.

Kamila Lesiecka



Koło plastyczne

„Z barwą i kształtem w czterech porach roku”

Uczestnicy koła uwielbiają działania plastyczne, dlatego wytrwale uczęszczali na zajęcia. Pracując cały rok, mieli okazję stosować różne techniki plastyczne, podnieść poziom sprawności grafomotorycznej, rozwijać wyobraźnię i twórcze myślenie. Tworzyć coraz piękniejsze prace i dbać o ich estetykę. Podczas pracy ujawniły się talenty. Kilkoro uczniów pochwaliło się swoimi pracami wykonywanymi z pasją nie tylko w szkole, ale i w domu oraz na zajęciach pozaszkolnych. Przeprowadzono w ramach koła cykl zajęć warsztatowych „Wiosenno-Wielkanocnych” we współpracy z p. Urszulą Sorbał wychowawcą świetlicy – uczestnicy wykonali ozdoby świąteczne na mini kiermasz Wielkanocny. Wzięli udział w **Przeglądzie Twórczości Dziecięcej w ramach projektu „Święto Patrona Szkoły” pt. „Świat bez wojen - światem pełnym barw”**. Po omówieniu tematu, pomysły uczniów związane z wojną i światem bez wojen - skojarzenia, obrazy przeniesione zostały na papier dowolnie wybraną techniką. Kilkoro uczestników koła zostało laureatami tego przeglądu. Przeprowadzony został również projekt pt. **„Kropka i kreska, cyfra, figura w malarstwie. Matematyczne obrazy”**, którego celem było zachęcenie uczniów do uważnego oglądania obrazów, rozwijania spostrzegawczości i wyobraźni. Uczestnicy poszerzyli wiedzę na temat różnych gatunków malarstwa, poznali artystów malarzy tworzących abstrakcje. Uczyli się rozumieć sztukę, która nie należy do najłatwiejszych. Uczniowie zainspirowani pracami malarzy m.in. Picassa, Kandinsky’ego, Degas tworzyli własne pt. **„Liczby i figury na moim obrazie”**. Najlepsze prace wzięły udział w konkursie szkolnym.

Laureatami zostali:

I miejsce: Anna Dobrowolska

II miejsce: Tymoteusz Tomaszen, Demian Pohrebnyak

III miejsce: Oliwia Prochal, Aleksandra Janiszewska

Wyróżnienia: Natalia Banasik, Hanna Czaus, , Veronika Moskal, Marlena Perdek

Ponadto wspierali akcje charytatywne tworząc kartki dla seniorów. Dzięki uczestnikom koła plastycznego można było oglądać wystawy organizowane na parterze w bloku C – m.in. „Obrazy z patyków”, „Wiosenne krajobrazy Polski”, „Guzikowe obrazy”, „Liczby i figury na moim obrazie”, „Maki”.

Dziękuję wszystkim uczniom, którzy wytrwale pracowali ze mną przez cały rok tworząc i ciesząc się ze wspólnej pracy i zabawy.

Życzę cudownych wakacji ☺
Irena Kalinowska



Zawody sportowe

Gminne Zawody w Trójboju Lekkoatletycznym w Tyńcu Małym.

W dniach 26 i 29 maja 2023 r. po uprzednich eliminacjach klasowych i szkolnych (przeprowadzonych przez p. Jolanę Stefaniuk) zostali wyłonieni reprezentanci klas pierwszych, drugich, trzecich oraz czwartych do udziału w Gminnych Zawodach w Trójboju Lekkoatletycznym w Tyńcu Małym. W dniu 26.05.2023 r. uczniowie klas trzecich i czwartych, a w dniu 29.05.2023 r. uczniowie klas pierwszych i drugich wystartowali w trójboju, stając do rywalizacji z kolegami z pięciu Szkół Podstawowych: z Kobierzyc, Wysokiej, Pustowa Wilczkowskiego oraz Tyńca Małego. Pogoda dopisała, uczniowie pełni zaangażowania startowali w następujących konkurencjach: w skoku w dal, rzucie piłeczką palantową oraz biegu na 60 metrów, zdobywając dla naszej szkoły znaczące miejsca:

II miejsce zdobyły klasy 1 reprezentowane przez: Tomasza Waliszaka, Magdalenę Fieduk,

Ignacego Domagałę, Bruno Szlichtę, Anetę Wilczurę, Aleksandra Durkacza, Lilianę Jaworską, Emilię Kardasz, Zuzannę Kawalec, Nicolę Wnętrzak, Franciszka Balickiego, Mikołaja Depę
II miejsce zdobyły klasy 2 reprezentowane przez: *Oliwię Urzędowską, Piotra Łukijańczuka, Alana Kobiałkę, Lenę Pietrykę, Mariannę Różyło, Kacpra Żarkowskiego, Arlenę Domerecką, Olafa Sieniucę, Maję Małkowską*

I miejsce zdobyły klasy 3 reprezentowane przez: *Marlenę Perdek, Emilię Lazar, Urszulę Kołodzie, Agatę Danielewską, Izabellę Mazanowską, Emmę Hermansen, Demiana Pohrebnyaka, Jakuba Mirończyka, Ignacego Andrzejec, Stanisława Samojednego, Filipa Gerusa, Borysa Rapacza*

Irena Kalinowska



Ogólnopolski Sprawdzian Kompetencji Trzecioklasisty

W dniu 11 maja 2023 r. klasy trzecie przystąpiły do Sprawdzianu Kompetencji Trzecioklasisty organizowanego przez Wydawnictwo OPERON. Oto fotorelacja klasy 3b i 3c.





Gratuluję wszystkim owocnego, choć pełnego wyzwań roku. Jesteśmy dumni z was, drodzy uczniowie, że tak dzielnie znieśliście niedogodności i potrafiliście mimo wszystko mobilizować się do nauki.

Trzymamy kciuki za wasze udane wakacje i do zobaczenia ... we wrześniu 😊

Kamila Lesiecka
Redaktorka Naczelna
Dzienniczka Ucznia

Gazeta małych dziennikarzy Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Bielanych Wrocławskich

Redaktor naczelny – Kamila Lesiecka

Autorzy: Agnieszka Szoltysik, Lilla Gajewska – Piwowarczyk, Weronika Staroń, Iwona Tabor, Anna Browarna, Lidia Grzeszczak, Magdalena Niedźwiedź, Magdalena Homa, Sylwia Pienio – Piekarska, Monika Pietrzak, Jolanta Stefaniuk, Irena Kalinowska, Urszula Sorbal, Agnieszka Zajac, Joanna Para.

Adres – Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Bielanych Wrocławskich ul Akacyjowa 1, 55-040 Kobierzyce, www.szkoła.sisco.pl